Администрация Надтеречного муниципального района Чеченской Республики
Муниципальное учреждение

«ОТДЕЛ ОБРАЗОВАНИЯ АДМИНИСТРАЦИИ
НАДТЕРЕЧНОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО РАЙОНА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНЫЙ РОО»)

Ша-шена урхалла деш Йолу хьукумат
«НАДТЕРЕЧНИ ША-ШЕНА УРХАЛЛА ДЕЧУ КЮШТАН АДМИНИСТРАЦИИ ДЕШАРАН ДАКЪА»

(МУ «НАДТЕРЕЧНИ РОО»)

Рё. 2024 г.

ПРИКАЗ

с.п. Знаменское

О проведении конкурса на замещение
вакантной должности муниципального
служащего и об утверждении состава комиссии

В соответствии с Федеральным законом РФ от 02.03.2007 № 25-ФЗ "О
муниципальной службе в Российской Федерации", Законом от 26.06.2007 года
№ 36-P3 «О муниципальной службе в Чеченской Республике», на основании
решения Совета депутатов Надтеречного муниципального района от 05 апреля
2018 года № 26-2 «Об утверждении Положения о порядке проведения конкурса
на замещение вакантной должности муниципальной службы в Надтеречном
муниципальном районе», Положения о порядке проведения конкурса на
замещение вакантных должностей муниципальной службы в МУ «Отдел
образования администрации Надтеречного муниципального района»
от 22.12.2023 года № 24, п р и к а з ы в а ю:

1. Провести 27.06.2024 года конкурс на замещение вакантной
должности муниципального служащего, заместителя начальника Отдела
образования и специалиста отдела нормативно-правового обеспечения,
информационного сопровождения и инспектирования МУ «Отдел образования
администрации Надтеречного муниципального района», посредством
индивидуального собеседования по вопросам, связанным с выполнением
должностных обязанностей по замещаемым должностям Муниципальной
службы и регламентирующим деятельность Отдела образования.

2. Утвердить состав аттестационной комиссии для проведения
конкурса на замещение вакантной должности муниципального служащего
(приложение 1).

3. Контроль за исполнением

Начальник

оставляю за собой.

И.С. Муцулханов

2

Приложение № 1 к приказу
Отдела образования

от 2024. №

Состав
комиссии для проведения конкурса на замещение вакантной должности

муниципального служащего МУ «Отдел образования администрации
Надтеречного муниципального района»

Председатель комиссии:

Муцулханов И.С. - начальник Отдел образования,

Заместитель председателя комиссии:

Султаханов И.Ц. - ведущий специалист отдела нормативно-правового
обеспечения, информационного сопровождения и инспектирования,

Члены комиссии:

Магомадов А.Т. - ведущий специалист информационно-технического отдела

Дубаева Ш.С. - начальник организационно-методического отдела;

Бурсаков М.В. - главный специалист отдела бухгалтерского учета и
отчетности;

Шугаипов Ш.В. - председатель районной территориальной организации
профсоюзов работников образования

011-Надтеречное РУО